
 

 

UCHWAŁA NR XVII/123/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku 
w Jordanowie ul. Kolejowa 7 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące granice obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Jordanowie prowadzonej przez Miasto Jordanów: Zasięg terytorialny publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Września 1939 roku w Jordanowie obejmuje obszar całego Miasta Jordanów, do którego należą 
następujące ulice: 3 Maja, Banacha, Batalionów Chłopskich, Bł. Księdza Dańkowskiego, Dziechciarza, Generała 

Maczka, Hajdówka, Kolejowa, Komunalna, Konopnickiej, Kopernika, Krasińskiego, Leśna, Malejowska, 

Mickiewicza, Nad Skawą, Osiedle Wrzosy, Piłsudskiego, Przemysłowa, Przykiec, Rapaczówka, Różana, Rynek, 

Słowackiego, Sosnowa, Spółdzielcza, Spytka Jordana, Świętej Anny, Zagrody, Zakopiańska, Babiogórska, Skotnica, 

Słoneczna, Jana Pawła II, Zacisze.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanów.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/32/99 Rady Miasta Jordanowa z dnia 22 lutego 1999 roku w sprawie 

określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Jordanowie  

ul. Kolejowa 7.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Maria Pudo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3390


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




